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KpyHn3: AHTapKTHKa

Kaprta mapoipyra Kpyu3nas KOM%&HHH JlauHep

Celebrity Cruises® |-

Kapra mapmipyTa Celebrity Cruises

BPEMEHHO HE JI0CTYIHA

Celebrity Infinity

MapuipyTt Kpyu3a

Hens Ilopt Crpana IIpu6biTue OTnpaBienue IIpumeyaHue
;eHB BysHoc-Aupec ApreHTuHa [Tocagka 17-00
2

oy 2 Mope - - -

3

— Mope - - -

4

——_— Mope - - -
;eHB Ymyas AprenTtrHa 09-00 21-00
geHb Mic TopH T 06-00 20-00
Z[eHb nponuB CkonapT AHTapKTHKa 11-00 13-00
Z[eHI: 3anuB [lapagu3  AHTapKTHKa 14-00 16-00
/ nponuB ['epnax  AHTapKTHKa 17-00 19-00

OEeHb



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=309
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=29092

OEHb

JEHb

10
[leHb

11
[leHb

12
[leHb

13
[leHb

14
[leHb

15
[leHb

0. dmedaHT

B MOpe

[Topt-CToHNU

B MOpe

[Tyapro-Mappusx

B MOpe

MoHTEeBUIEO

Bysnoc-Aiipec

AHTapKTHKa

donKneHOcKue
OCTpOBa

AprentuHa

Ypyreau

AprentuHa

14-00

08-00

07-00

09-00

05-00

18-00

17-00

16-30

17-00

BBEICAOKa




