

Круиз: Антарктика



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1 день	Буэнос-Айрес	Аргентина	Посадка	17-00	
2 день	в море	-	-	-	
3 день	в море	-	-	-	
4 день	в море	-	-	-	
5 день	Ушуая	Аргентина	09-00	21-00	
6 день	Мыс Горн	Чили	06-00	20-00	
7 день	пролив Сколарт	Антарктика	11-00	13-00	
7 день	Залив Парадиз	Антарктика	14-00	16-00	
7 день	пролив Герлах	Антарктика	17-00	19-00	

8 день	о. Элефант	Антарктика	14-00	18-00
9 день	в море	-	-	-
10 день	Порт-Стэнли	Фолклендские острова	08-00	17-00
11 день	в море	-	-	-
12 день	Пуэрто-Мадрин	Аргентина	07-00	16-30
13 день	в море	-	-	-
14 день	Монтевидео	Уругвай	09-00	17-00
15 день	Буэнос-Айрес	Аргентина	05-00	высадка